АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   02  апреля  2014 г.                  №   3- ж
О признании нуждающимся

в жилом помещении, предоставляемом

по договору социального найма
     Рассмотрев заявление, заключение уполномоченного по ведению учета граждан и представленные заявителями документы, руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Волгоградской области от 01.12.2005г. № 1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма Волгоградской области», руководствуясь Уставом Морецкого сельского поселения,

1. Признать нуждающимся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма гражданку Зубареву Анну Дмитриевну 24.01.1946 года рождения, зарегистрированную в журнале учета под № 38 от 20.03.2014г.
2. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава    Морецкого сельского поселения                                       Н.Т.Анисимов